UBND XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG NVQS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

	[bookmark: _GoBack]Số: 01 /HĐNVQS
	Nghĩa Sơn, ngày 01tháng 4 năm 2025

	V/v đề nghị xây dựng báo cáo đề nghị khen thưởng tại Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi nhập ngũ
năm 2025

Kính gửi:  Các ban, ngành, đơn vị và cá nhân có liên quan.

	Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 25/3/2025 của UBND xã về tổ chức Hội Nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025;
	Căn cứ biên bản hội ý của Thưởng trực Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã về triển khai kế hoạch tổ chức Hội Nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025; đã dược xét chọn tập thể, cá nhân có thành tịch trong huy động, gọi công dân nhập ngũ năm 2025;
	Thường trực HĐNVQS xã thông báo các tập thể, cá nhân (có danh sách kèm theo) biết và xây dựng báo cáo thành tích:
- Hồ sơ khen thưởng (mỗi tập thể, cá nhân 01 bộ)
	- Báo cáo thành tích, được thủ trưởng cơ quan, đơn vị ký xác nhận.
- Thời gian gửi báo cáo thành tích về Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng xã từ ngày 01/4 đến hết ngày 03/4/2025 (qua bộ Văn phòng - Thống kê) để tổng hợp thẩm định và trình khen thưởng.
 	Lưu ý: Tập thể, cá nhân nào nạp báo cáo chậm, hoặc không nạp báo cáo thì Hội đồng thi đua khen thưởng xã không xem xét đề nghị khen thưởng.
	Yêu cầu các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách khẩn trương tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HĐNVQS.
	TM. HỘI ĐỒNG NVQS
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Phạm Văn Phùng

DANH SÁCH
TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG TRONG TUYỂN QUÂN NĂM 2025
(Kèm theo Công văn số 01/HĐNVQS ngày 01 /4/2025 của Hội đồng NVQS xã)
I. Tập thể:
	TT
	Tên đơn vị

	Lý do đề nghị khen thưởng
	Ghi chú

	1
	Ban CHQS xã Nghĩa sơn
	Đã có thành tích xuất sắc trong công tác huy động công dân nhập ngũ năm 2025

	2
	UBMTTVN xã Nghĩa Sơn

	3
	Nhân dân và cán bộ thôn 1

	4
	Nhân dân và cán bộ thôn 2

	5
	Cán bộ, nhân viên Trạm Y tế xã

II. Các cá nhân:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Lý do đề nghị khen thưởng
	Ghi chú

	1
	Ông Phạm Văn Thí
	CHT Ban CHQS, Phó CT- TT HĐNVQS xã
	Đã có thành tích tốt trong công tác huy động công dân nhập ngũ năm 2025

	2
	Ông Phạm Văn Đại
	CC-VP-TK, TV HĐNVQS xã

	3
	Ông Phạm Văn Đồng
	Nguyên Trưởng thôn 2, TV HĐNVQS xã

	4
	Ông Phạm Văn Lơ
	CC-Tư phát, Hộ tịch TV HĐNVQS xã

	5
	Bà Phạm Thị Hồng Nga
	CT- UBMTTQVN, TV HĐNVQS xã

	6
	Bà Phạm Thị Nga
	CT-Hội LHPN, TV HĐNVQS xã

	7
	Phạm Thị Hoàng
	Phó Trạm Y tế, TV HĐNVQS xã

	8
	Phạm Văn Phiên
	CT- Hội CCB, TV HĐNVQS xã

	9
	Phạm Văn Trin
	CT- Hội ND, TV HĐNVQS xã

	10
	Phạm Thanh Hùng
	TB Đoàn, TV HĐNVQS xã

	11
	Phạm Thị Ngọc Hân
	CC Tài chính – Kế toán TV HĐNVQS xã

	12
	Phạm Văn Bình
	CC VHXH, TV HĐNVQS xã

	13
	Phạm Văn Tre
	Trưởng thôn 1, TV HĐNVQS xã

	14
	Phạm Thanh Hùng
	Phó CHT Ban CHQS xã

	15
	Hà Thị Thu
	Phó CT-UBMTTQVN xã

	16
	Trần Thanh Hùng
	Nguyên Trưởng CA xã Phó CT-HĐNVQS xã.